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LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO EDITAL 01/2025 - ARNI 

 
GRADUAÇÃO 

ATENÇÃO: Importante o candidato verificar se o e-mail indicado para a realização da prova está 
correto. Caso precise de ajuste, encaminhe e-mail para ARNI informando o ajuste. A comissão não 
se responsabilizará por informações não recebidas durante o período de recurso. 

Nº Nome Endereço de Email Inscrição 

1 Alberth dos Santos Sousa alberthdossantossousa@gmail.com Homologada 

2 Aldelir Nascimento Silva aldelir.silva@discente.ufopa.edu.br Homologada 

3 Alex Paz Souza alexpazoficial@gmail.com Homologada 

4 Alexandre de Queiroz Florenzano alexandre.florenzano@discente.ufopa.edu.br Homologada 

5 
Alexandre Lucena Flores de Souza Moraes alexandre.moraes 

Indeferida ​
(endereço de 

e-mail 
incompleto) 

6 Alice Vitória Brito Pereira alice.vbp@discente.ufopa.edu.br Homologada 

7 Aline Hipólito Assunção dos Santos aline.hads@discente.ufopa.edu.br Homologada 

8 Allan Iury Mendes dos Santos allan.imds@discente.ufopa.edu.br Homologada 

9 Aluizio Walter Pena Sousa aluizio.sousa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

10 Ana Camile Lopes Ferreira ana.clf@discente.ufopa.edu.br Homologada 

11 Ana Carolina Rente Leão ana.leao@discente.ufopa.edu.br Homologada 

12 Ana Teresa Monteiro Mileo Câmara ana.camara@discente.ufopa.edu.br Homologada 

13 Andersom Abrão Castro da Silva anderabr089@gmail.com Homologada 

14 Anderson Souza de Souza ander.souzasouza09@gmail.com Homologada 

15 
André Fernando Farias Oliveira andre.ffo.ufopa.edu.br 

Indeferida ​
(endereço de 

e-mail 
incompleto) 

16 André Gustavo Ferreira Repolho andre.repolho@discente.ufopa.edu.br Homologada 

17 André Luís Costa Silva andreluiscostasilva1@gmail.com Homologada 

18 Andressa Dias de Sousa andressaddesousa@gmail.com Homologada 

19 Beatriz Oliveira Costa beatrizcosta.academico@gmail.com Homologada 

20 Beatriz Palha Rebelo beatriz.rebeli@discente.ufopa.edu.br Homologada 

21 Bianca Karla Batista Oliveira bianca.oliveira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

http://andre.ffo.ufopa.edu.br
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22 
Breno Santos dos Reis breno.sdr@discente.ufopa.edu.br 

Indeferida 
(Vínculo 

institucional 
inativo) 

23 Bruna Sofia Pedroso Dezincourt bruna.dezincourt@discente.ufopa.edu.br Homologada 

24 Bruna Thamires Sousa Santos thamiresanurb@gmail.com Homologada 

25 Caê Oliveira Santos caio.os@discente.ufopa.edu.br Homologada 

26 Camila Raiane Sousa de Jesus camila.rsj@discente.ufopa.edu.com.br Homologada 

27 Camila Siqueira de Souza camila.souzacsz29@gmail.com Homologada 

28 Cayla Beatriz Melo de Vasconcelos cayla.vasconcelos@discente.ufopa.edu.br Homologada 

29 Clara Romana Costa Araújo clararomanac@gmail.com Homologada 

30 Claudionor de Barros da Mota claudionor.mota@ufopa.edu.br Homologada 

31 Daiara da Silva Ferreira daiara.ferreira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

32 Daniel Lima de Souza daniel.souza@discente.ufopa.edu.br Homologada 

33 Darlene Vitória Silva da Costa darlene.costa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

34 David Albuquerque de Sousa davidsousa320@gmail.com Homologada 

35 Davyd Rocha dos Reis davyd.reis@discente.ufopa.edu.br Homologada 

36 Diego Gomes Simões sdgomes98@gmail.com Homologada 

37 Diogo Natã Batista Maia diogo.maia@discente.ufopa.edu.br Homologada 

38 Edivana da Cruz Santos mariavalenttina.mv@gmail.com Homologada 

39 Edmara Castro de Souza edmara.souza@discente.ufopa.edu.br Homologada 

40 Eduarda Gomes da Silva dudagomessilva0@gmail.com Homologada 

41 Elder Oliveira De Almeida elder.almeida@discente.ufopa.edu.br Homologada 

42 Elen Moura da Cruz mouraelen055@gmail.com Homologada 

43 Elenize Silva de Lima elenize.lima@discente.ufopa.edu.br Homologada 

44 Eliane Gomes da Silva eliane.gs@discente.ufopa.edu.br Homologada 

45 Elison da Silva Araújo; Nome Social: 
Guilherme da Silva Araújo 

elison.araujo@discente.ufopa.edu.br Homologada 

46 Elizangela Ramos Bastos elizangela.bastos@discente.ufopa.edu.br Homologada 

47 Elizani Leite David elizani.david@discente.ufopa.edu.br Homologada 

48 Elliank Lins de Queiroz elliank.queiroz@discente.ufopa.edu.br Homologada 



 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS 

 

49 Eloisa Santos dos Santos eloisa.santos@discente.ufopa.edu Homologada 

50 Eluzaire dos Santos Serrão eluzaire.bioufopa23@gmail.com Homologada 

51 Emanuelly Silva Carvalho emanuelly.carvalho@discente.ufopa.edu.br Homologada 

52 Emili Nayane da Silva Pantoja emili.pantoja@discente.ufopa.edu.br Homologada 

53 Emily Pereira de França emily.franca@discente.ufopa.edu.br Homologada 

54 Enderson Oliveira dos Santos oliveiradossantose56@gmail.com Homologada 

55 Endrew Brenner da Silva Brasil brasilendrew15@gmail.com Homologada 

56 Eriana da Silva Coêlho erianacoelhi33@gmail.com Homologada 

57 Érica Carvalho Santana erica.santana@discente.ufopa.edu.br Homologada 

58 Erik Rebelo da Silva erik.rebelo.silva@gmail.com Homologada 

59 Erivelton Gama Rêgo erivelton.rego@discente.ufopa.edu.br Homologada 

60 Evandro Guimarães evandro.guimaraes@discente.ufopa.edu.br Homologada 

61 Evelly Thais Sá dos Santos evellysa8@gmail.com Homologada 

62 Felicio Batista de Souza felicio.souza@discente.ufopa.edu.br Homologada 

63 Fernanda Carolynne Peixoto de Melo fernanda.melo@discente.ufopa.edu.br Homologada 

64 Fernando Davy Sarmento Brandão fernandodavy1909203@gmail.com Homologada 

65 Gabriel Camargo Neves gabriel.neves@discente.ufopa.edu.br Homologada 

66 Gabriel Feijão Marinho gabriel.fm@discente.ufopa.edu.br Homologada 

67 Gabriel Henrique Gadelha Coelho gabriel.hgc@discente.ufopa.edu.br Homologada 

68 Gabriel Martins Pereira gabriel.pereira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

69 Gabriel Nobre de Lima gabriel.lima@discente.ufopa.edu.br Homologada 

70 Gabriel Vinicius Silva gabriel.vs@discente.ufopa.edu.br Homologada 

71 Gabriele Sousa Linhares gabriele.linhares@discente.ufopa.edu.br Homologada 

72 Gabriella Koch da Mota gabriella.mota@ufopa.edu.br Homologada 

73 Geovane Araújo da Silva geovanear.stm@gmail.com Homologada 

74 Gerlan Silva Cavalcante gerlan.cavalcante@discente.ufopa.edu.br Homologada 

75 Gerson Stumbo Silva gstumbomp@gmail.com Homologada 

76 Giovanna Tenório Farias Pedroso giovannatenorio16@gmail.com Homologada 

77 Girleane Cardoso Sampaio girleane.sampaio@discente.ufopa.edu.br Homologada 
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78 Gleyson Luan Lira Vieira vieira2luan@gmail.com Homologada 

79 Gllenda Wingrid Souza Rodrigues gllendawingridsr@gmail.com Homologada 

80 Grazielle Cristina Oliveira da Cruz grazielle.cruz@discente.ufopa.edu.br Homologada 

81 Gustavo Luiz Aragão Almeida gustavo.laa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

82 Hellen Beatriz Pereira Batista hellen.batista6@aluno.senai.br Homologada 

83 Hillary Lyn Soares Coelho hillarypaschoal121@gmail.com Homologada 

84 Isabela Koreny Cota Santana isabela.santana@ufopa.edu.br Homologada 

85 Isabelly Gamboa Martins isabelly.martins@discente.ufopa.edu.br Homologada 

86 Isaías Amaral Repolho isaias.repolho@discente.ufopa.edu.br Homologada 

87 Jamille Vitória Bomfim Catunda jamille.catunda@discente.ufopa.edu.br Homologada 

88 Jamilly Oliveira de Siqueira jamilly.siqueira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

89 Jamily Martins Nascimento jamily.nascimento@discente.ufopa.edu.br Homologada 

90 Janaina dos Santos Mendes janaina.mendes@discente.ufopa.edu.br Homologada 

91 Jannah Thalís da Silva Alves jannah.alves@discente.ufopa.edu.br Homologada 

92 Jefferson Daniel Lopes Azevedo jefferson.azevedo@discente.ufopa.edu.br Homologada 

93 Jessica Elen Nogueira de Sousa jessica.ens@discente.ufopa.edu.br Homologada 

94 Joanna Marieli Trindade do Nascimento joanna.nascimento@discente.ufopa.edu.br Homologada 

95 João Paulo Marques da Costa jotapaulo368@gmail.com Homologada 

96 João Pedro Munhoz dos Santos joao.pmds@discente.ufopa.edu.br Homologada 

97 Johnnasson de Medeiros Soares johnnasson.soares@discente.ufopa.edu.br Homologada 

98 Jonas Rocha de Oliveira jonas.oliveira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

99 Jonathan Serra de Sousa jonathan.sousa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

100 Jonilce Andrade Sena senajonilce@gmail.com Homologada 

101 Jorgeleno Gomes da Luz lennogdluz@gmail.com Homologada 

102 José Paulo Picanço Farias josepaulopicancofarias@gmail.com Homologada 

103 Julia Rafaella Almada Ramos juliaalmadaramos23@gmail.com Homologada 

104 Júlia Victória Albuquerque e Silva julia.vaes@discente.ufopa.edu.br Homologada 

105 Juliana Feitosa Rodrigues juliana.rodrigues@discente.ufopa.edu.br Homologada 

106 Julie Anny de Farias Viana defariasvianajulieanny@gmail.com Homologada 
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107 Karliene Evelyn Eleotério Pinto karliene.pinto@discente.ufopa.edu.br Homologada 

108 Kataryna Fernandes Pedroso kataryna.pedroso@discente.ufopa.edu.br Homologada 

109 Keliane dos Santos Pereira pereirakeliane2020@gmail.com Homologada 

110 Kelson Wendrel Conceição Vieira kelson.vieira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

111 Laenna Morgana Cunha da Silva laenna.silva@discente.ufopa.edu.br Homologada 

112 Laiana Castro de Sousa laiana.cs@discente.ufopa.edu.br Homologada 

113 Lara Fabian Costa De Lima laracst55@gmail.com Homologada 

114 Lara Silva Ferreira 26lsferreira@gmail.com Homologada 

115 Larissa Christine Lima Goncalves limalarissa329@gmail.com Homologada 

116 Larissa Dos Santos Pereira larissasantosp2424@gmail.com Homologada 

117 Larissa Wayne Palhares da Silva larissa.wps@discente.ufopa.edu.br Homologada 

118 Letícia Alves Lima leticia.lima@discente.ufopa.edu.br Homologada 

119 Livian de Albuquerque Saldanha livian.sal@gmail.com Homologada 

120 Lorena Isabelle Cardoso da Costa lorenaisabelly3@gmail.com Homologada 

121 Lorena Neves da Fonseca lorena.fonseca@discente.ufopa.edu.br Homologada 

122 Lucas Costa Lima lucascl0736@gmail.com Homologada 

123 
Luiz Henrique Cardoso Nunes ufopa 

Indeferida ​
(endereço de 

e-mail 
incompleto) 

124 Maíra Sophia Ribeiro de Araújo mairasophia.faculdade@gmail.com Homologada 

125 Manoela Luany Monteiro da Mota manoelaluanymm@gmail.com Homologada 

126 Marcos Yuiichi Gomes Okada markosokada@gmail.com Homologada 

127 Maria Clara Leal Ferreira maria.clf@discente.ufopa.edu.br Homologada 

128 Maria Clara Leal Maranhão maranhao.maria@discenteufopa.edu.br Homologada 

129 Maria Conceição Lima Amazonas maria.amazonas@discente.ufopa.edu.br Homologada 

130 Maria Eduarda Ribeiro de Sousa maria.edrs@discente.ufopa.edu.br Homologada 

131 Maria Regiane Alcântara Farias maria.reaf@discente.ufopa.edu.br Homologada 

132 Maria Rosangela de Alcantara Farias maria.raf@discente.ufopa.edu.br Homologada 

133 Maria Rosenildes Guimarães dos Santos maria.rgds@discente.ufopa.edu.br Homologada 

134 Maria Vitória Pereira Alves Santana maria.santana@discente.ufopa.edu.br Homologada 
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135 
Mariana dos Santos Campos sant 

Indeferida ​
(endereço de 

e-mail 
incompleto) 

136 Marlon Sampaio Lopes marlonlopesemail@gmail.com Homologada 

137 Mateus Enrique da Silva Petry mateuspetry_aries154@outlook.com Homologada 

138 Matheus Calderaro Maciel mathmaciel17@gmail.com Homologada 

139 Matheus Linhares Teixeira matheus.teixeira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

140 Matheus Maffioletti Dias matheus.dias@discente.ufopa.edu.br Homologada 

141 Mayumi Sakaguchi Dias mayumi.dias@discente.ufopa.edu.br Homologada 

142 Nasha Julieni da Mota Godinho nashagoldi@gmail.com Homologada 

143 
Natália Camile Sousa Rocha natacrocha177@gmail.com 

Indeferida ​
(Registro de 
Geral - RG 
incompleto) 

144 Nicolas Miel Leão Silva melissa.cls@discente.ufopa.edu.br Homologada 

145 Pablo da Silva Oliveira pablodiabaoi@gmail.com Homologada 

146 Patrícia Bianca de Sousa Bonfim patriciabonfim01@gmail.com Homologada 

147 Philip Milton Bentes dos Santos philip.santos@discente.ufopa.edu.br Homologada 

148 Priscila Marques Santarém priscilamarquessantarem02@gmail.com Homologada 

149 Rafael Nobre de Souza rafael.ns@discente.ufopa.edu.br Homologada 

150 Rafael Xavier de Almeida Gomes rafael.xag@discente.ufopa.edu.br Homologada 

151 Raquel Souza Alves tavaresraquel682@gmail.com Homologada 

152 Rayssa Camille Marques Matos da Costa  rayssa.costa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

153 Rita de Cássia Nunes Santos rita.santos@discente.ufopa.edu.br Homologada 

154 Roberta Regina de Jesus Aguiar roberta.hist.disc@gmail.com Homologada 

155 Rosinaldo Waro Munduruku warorosinaldof160@gmail.com Homologada 

156 Saimon Gomes Sales saimon.sales@discente.ufopa.edu.br Homologada 

157 
Sámia Rocha Pereira samiapereira@aluno.ufopa.edu.br 

Indeferida ​
(vínculo 

institucional 
inativo) 

158 Samille Maria Mota Silva samille.silva@discente.ufopa.edu.br Homologada 

159 Sara de Sousa Marinho sara.marinho@discente.ufopa.edu.br Homologada 
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160 Sávia Almeida da Silva savia.silva@discente.ufopa.edu.br Homologada 

161 Sidney Fabrício Serra Aguiar sidneyfabricio77@gmail.com Homologada 

162 Sthefany Alley Pinto Ferreira fanypinto418@gmail.com Homologada 

163 Sthephanie Laurane Aguiar Candido sthelaag@gmail.com Homologada 

164 Suelí da Silva Corrêa sueli.correa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

165 Taissa Alves de Queiroz taissa.queiroz@discente.ufopa.edu.br Homologada 

166 Talia Ramos dos Santos talia.santos@discente.ufopa.edu.br Homologada 

167 Tânia Barroso Sá tania.barroso@discente.ufopa.edu.br Homologada 

168 Thaís dos Santos Figueiredo figueiredothais652@gmail.com Homologada 

169 Thalita Emanuelle Pimentel Targino thalita.targino@discente.ufopa.edu.br Homologada 

170 Thayná de Matos Chaves thayna.chaves@discente.ufopa.edu.br Homologada 

171 
Thiago Vinícius Imbeloni Trindade thiagoimbeloni1243@gmail.com 

Indeferida ​
(vínculo 

institucional 
inativo) 

172 Thyago Arthur Ramos Figueiredo thyago.figueiredo@discente.ufopa.edu.br Homologada 

173 Victória Pitanga da Silva Lima vicpitangal@gmail.com Homologada 

174 Victória Thereza Aguiar Siqueira victoria.siqueira@discente.ufopa.edu.br Homologada 

175 Vinícius Mateus dos Santos Barreto barretovinicius767@gmail.com Homologada 

176 Wanderson Farias Silva wanderson.silva@discente.ufopa.edu.br Homologada 

177 Watson Kayo Santos Xavier watson.xavier@discente.ufopa.edu.br Homologada 

178 Wellyton de Lima Cavalcante wellyton.cavalcante96@gmail.com Homologada 

179 Wendell Gabriel de Jesus Alves gabrielwendell583@gmail.com Homologada 

180 William Robertson Pereira da Silva william.rps@discente.ufopa.edu.br Homologada 

181 Willian Carlos Sousa Pinto willian.csp@discente.ufopa.com.br Homologada 

182 Yasmin Coelho dos Santos ycsyasminsantos@gmail.com Homologada 

183 Yone de Jesus Pampolha Araújo yone.araujo@discente.ufopa.edu.br Homologada 

184 Yuri Antonio Coelho de Sousa yuri.sousa@discente.ufopa.edu.br Homologada 

 
*Os candidatos que não atenderam ao item 6 do edital tiveram suas inscrições indeferidas. 


